
 

 

Baví nás vás bavit! 

 
Spolek Divadlo V Pytli  

Mírové náměstí 62                   

417 02 Hrob                

Česká republika           

IČO: 06012418 

 

 

Petr Stolař: scénář, režie | +420 775 134 585 | info@stolart.cz 

Lenka Zajíčková: objednávky, fakturace | +420 777 404 585 | divadlovpytli@email.cz 

www.divadlovpytli.eu 

www.stolart.cz 
Divadlo V Pytli  

STOLART s.r.o. 

Mírové náměstí 62                   

417 02 Hrob                 

Česká republika           

IČO: 28661524            

DIČO: CZ28661524 

Č.účtu: 221314898/0300      

..............................................................................

........................................................... 

 Krocení draka - Matylda 

 

Představení do volného prostoru 

Krocení draka je představení do volného 
prostoru, kde se diváci zapojí do přípravy 
vypuštění mláděte vodní příšery. Nejprve 
sestavením domobrany, nácvikem letecké obrany 
až po výběr dobrovolníka, který draka přivede. 
Po základní drezůře a ukázce poslušnosti roli 
krotitele na chůdách přebírají děti… 
… a dobře víme, jak to s dětmi a zvířaty dopadá! 
Přes několik nepodařených kousků se nakonec     
z půlmetrového miminka vyklube třímetrová saň, 
která je za trest – za strašení dětí a „vytahování se“ 
na menší, poslána na kurs vodního záchranáře. 
A tady startuje výlet všech dětí k moři a sehrání 
ukázky záchrany tonoucího! 
Pro minimalizaci ztrát na dětech i dracích se 
závěrečná scenérie odehrává u Rudého moře 
(červený vlnplný padák) 
Veselé, vtipné, drsné i poučné… inu, zkrátka, 
POHÁDKOVÉ!! 
Moderované krotitelem na chůdách, může být 
ozvučeno bezdrátovým hlavovým mikrofonem. 
 

Cca 30 minut 

Většinou zakomponováno do jiného 
programu 

Délka představení 

2 hodiny před začátkem akce 

Celková délka programu 

Příjezd 

 

Upozornění 

 

Technické požadavky 

2 samostatné elektrické přípojky 
220V/16A (zvuk / světla) 


